
DOHODA

Dohoda o dodávce služeb uzavřená mezi níže uvedenými smluvními stranami podle § 1746
odst. 2) zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů:

Smluvní strany:

1. Národní divadlo Brno, příspěvková organizace, Dvořákova 11, 657 70 Brno
IČO: 00094820, DIČ: CZ00094820, účet č. 2110126623/2700 Unicreditbank
Obchodní rejstřík: Krajský soud v Brně, oddíl Pr., vložka 30
zastoupené: MgA. Martinem Glaserem, ředitelem NdB
zástupce oprávněný k technickému jednání: Jitka Kus Lanšperková,
lansperkovaOindbrno.cz, 702 221 970
(dále jen NdB)

2. Cyber Lighting s. r. o.
Sídlo: Výstaviště 405/1, 603 00 Brno
IČO: 05635357, DIČ: CZ05635357
Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, C 97039
Zastoupená: Filipem Svobodou, jednatelem
Email: cyberlights@email.cz
(dále jen Partner)

l.
Předmět smlouvy

Předmětem této dohody je dodávka služeb poskytovaných Partnerem popsaných v či. II.

II.
Služby

Pronájem osvětlovací techniky pro představení SYM-PHONIE MMXX pro festival Divadelní
svět Brno od 18. do 23. května 2023, místo plnění: Janáčkovo divadlo, Rooseveltova 7, Brno
včetně dopravy na místo plnění a zpět k dodavateli dle přiložené nabídky.
Osvětlovací technika:

19 ks světlo Robe Esprite

8 ks světlo Robe Spiider
1 ks světlo Robe Tetra 2

III.
Cena a platební podmínky

1) Celková částka za poskytnuté služby dle či. II činí: 132.000,. Kč (slovy: sto třicet dva
tisíc korun českých) bez DPH, tj. 159.720,- Kč vč. DPH (slovy: sto padesát devět tisíc
sedm set dvacet korun českých).

2) Partner vystaví fakturu s obvyklými náležitostmi pro NdB a zašle mu ji. Datum vystavení
faktur bude po realizaci zakázky. Splatnost faktur bude 15 dní od doručení faktury NdB.



3) Za den uskutečnění zdanitelného plnění se pro všechna plnění považuje den vystavení
faktury.

4) Faktura bude mít veškeré náležitosti daňového dokladu dle zákona č. 235/2004 Sb. o
dani z přidané hodnoty.

5) V případě, že bude Partner ke dni zdanitelného plnění zveřejněno podle zákona č.
235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty jako nespolehlivý plátce, nebo uvede jiný účet,
než je uveden v „Registru plátců DPH" podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané
hodnoty, souhlasí se zajištěním částky DPH přímo ve prospěch správce daně.

6) Smlouva je podmíněna tím, že Partner pro případ odeslání faktury e-mailem akceptuje
svoji povinnost si nechat potvrdit doručení faktury ze strany NdB s tím, že v opačném
případě platí, že taková faktura nebyla doručena a současně se zavazuje nahradit
škodu vzniklou porušením tohoto závazku. Za potvrzení doručení faktury se pro účely
určení obsahu ujednání nepovažuje automatizované potvrzení o doručení emailu na
server příjemce, pokud si odesílatel takové potvrzení sám vyžádal v prostředí, které
využívá k odesílání elektronické pošty.

IV.
Další ujednání

1) Smlouvu je možno měnit či doplňovat jen písemně vzestupně číslovanými dodatky
opatřenými podpisy oprávněných osob obou smluvních stran.

2) Smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž po jednom obdrží každá smluvní
strana.

3) Smluvní strany prohlašují, že se podmínkami této smlouvy na základě vzájemné
dohody řídily již ode dne podpisu této smlouvy a pro případ, že smlouva podléhá
zveřejnění v registru smluv, považují veškerá svá vzájemná plnění poskytnutá ode dne
podpisu této smlouvy do dne nabytí účinnosti této smlouvy za plnění poskytnutá podle
této smlouvy.

4) Partner bere na vědomí, že NdB je příspěvkovou organizací, která hospodaří s
veřejnými prostředky a která je povinna předávat svému zřizovateli veškeré informace
a v rámci zákona o přístupu k veřejným informacím i třetím osobám.

5) Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran. V pochybnostech se má
za to, že rozhodující je datum podpisu smluvní strany, která smlouvu podepsala
později.

6) Obě smluvní strany berou na vědomí, že smlouva nabývá účinnosti teprve jejím
uveřejněním v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb. (zákon o registru smluv) a
souhlasí s uveřejněním této smlouvy v registru smluv v úplném znění.

Příloha č. 1 Nabídka

V Brně dne V Brně dne

Národní divadlo Brno, příspěvková organizace Cyber Lighting s. r. o.


